
Na temelju članka 35. stavak 1., alineja 4.; u svezi s članom 20. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13) i članka 39. 
Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:601-02/13-01/13,URBROJ:2125/41-01-13-

01, od 23. prosinca 2013.g.) Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“,  Novalja na sjednici 

održanoj dana 29. rujna 2017.g. donijelo je  

 

ODLUKU 

O III. IZMJENI PRAVILNIKA O UPISU DJECE 

 I OSTVARIVANJU PRAVA I OBVEZA KORISNIKA USLUGA 

U DJEČJEM  VRTIĆU „CARIĆ“, NOVALJA 

 

Članak 1. 
 Mijenja se članak 3., stavak 1 Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (u daljnjem tekstu:Pravilnik) te isti sada 

glasi: 

„U vrtić se mogu upisati djeca od navršenih 12 mjeseci starosti do polaska u osnovnu 

školu.“ 

 

Članak 2. 
U preostalom dijelu Pravilnik ostaje neizmijenjen. 

 

Članak 3. 
Ove izmjene Pravilnika stupaju na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči dječjeg 

vrtića. 
            

 

Klasa:601-05/17-01/12 

Urbroj:2125/41-02-17-08 

Novalja, 29. rujna 2017.g. 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Silvija Hodak Tauzer, dipl.iur. 

 


